

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมถนนหินคลุก หมู่ที่ ๒ , หมู่ที่ ๔
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 466,900.-บาท (-สี่แสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 กุมภาพันธ์ 2559
เป็นเงิน 466,900.-บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคากลางพาณิชย์จังหวัด
 - 4.2
 - 4.3
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - (1) นายธนาวุฒิ บุญญานุสนธิ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ
 - (2) นายเฉลิม ตั้งวรกุล ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร กรรมการ
 - (3) นายเฉลิมพล ทองสุข ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ช่อมแซมผิวจราจรด้วยหินคลุก

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ 2, 4 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านใหม่

แบบเลขที่ / 2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	347,103.20	1.3365	463,903.43	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....-% เงินประกันผลงานหัก.....-% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-% ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			466,903.43	
	ยื่นราคาตามบที่ต้งไว้ คิดเป็นเงิน			466,900.00	
	(ตัวอักษร) สี่แสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายธนาวุฒิ บุญญานุสนธิ)
หน.ฝ่ายออกแบบฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเฉลิม ตั้งวรกุล)
นักวิชาการเกษตร ทต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเฉลิมพล ทองสุข)
วิศวกรโยธา ทต.บ้านใหม่

เฉลี่ยราคา ลบ.ม. ละ 686.61 บาท
(ลงชื่อ) ประมาณการ
(นายภาคภูมิ กฤตยาจามร)
นายช่างโยธา ทต.บ้านใหม่

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเรีงรบ บทสูงเนิน)

หน.ฝ่ายการโยธา รก. ผอ. กองช่าง ทต.บ้านใหม่
(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายธนาวุฒิ บุญญานุสนธิ)

หน.ฝ่ายแบบแผน รก. ปลัดเทศบาลตำบลบ้านใหม่
(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายสกุลชัย สุภิमारส)

รองนายก ทต.บ้านใหม่ รก. นายก ทต.บ้านใหม่

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ช่อมแซมถนนหินคลุก

ปริมาณ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 680 ลูกบาศก์เมตร.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ 2, 4 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านใหม่

แบบเลขที่ /2559

ประมาณการเมื่อ วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างถนนหินคลุก								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	2,600.00	ตร.ม.	-	-	1.10	2,860.00	2,860.00	
2	หินย่อย 3/4"	680.00	ลบ.ม.	440.00	299,200.00	66.24	45,043.20	344,243.20	
								-	


347,103.20

(ตัวอักษร)

สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามบาทยี่สิบสตางค์

หมายเหตุ 1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2559

2. ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงจากสำนักงบประมาณ

() ประมาณการ
นายภาคภูมิ กฤตยาจามร
นายช่างโยธาชำนาญงาน